
8862 HAWKERS AND PEDLERS-INCOME TAX. 

Hatokera Acta Amendment Act. 5 Enw. VII. No. 5, 1905. 

HAWKERS AND PEDLERS. 

5 Edw. VII. An Act to Amend the Law with respect to the 
THE~o~!~RS Granting of Licenses to Hawkers and Pedlers. 

ACTS 

AMENDMENT [ASSENTED TO 2ND NOVEMBER, 1905.J 
ACT OF 1905. BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 

by and with the advice and consent of the Legis­
lative Council and Legislative Assembly of Queensland in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, 
as follows :- ' 

Short title. 1. This Act mav be cited as "The Hawkers Acts 
Amendment Act of 1905." 

App~ications 2. After the passing of this Act, no application made, 
for licenses to b t 1" t . t' f be referred Y any person 0 a po ICe magIstrate or any wo JUS ICes 0 

to Home the peace sitting in court of petty sessions for a license 
Secretary. under the provisions of "The Hawkers and Pedlers Act of 

1849," as amended by "The Hawkers Licenses Amend­
mpnt Aot of 1b69,"* shall be granted until the matter of 
such application has been referred by the court to the • 
Home Secretary with such report and recommendation 
thereon as the court thinks proper to make; and the Home 
Secretary may in' his discretion grant or refuse such 
application. 

Nothing in this section shall be construed to prevent 
the Court from refusing any such application in the first 
instance without such reference as aforesaid. 

INCOME TAX. 
5 Edw. VII. An Act to Declare that the Chief Justice and the 
TH~~N~~ME Judges of the Supreme Court, the Judges of 

TAX District Courts, the Members of the· Land 
DECLARATORY 
ACT OF 1905. Court, the Auditor-General, and the Com-

missioner for Railways are Liable to Pay 
Income Tax. 

[ASSENTED TO 20TH DECEMBER, 1905.J 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis­

lative Council and Legislative Assembly of Queensland in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, 
as follows :-

Short title and 1. This Act may be cited as "The Inoome Tax 
construction ])eolaratO'l'1J .Ac,t o~ 1905," and shall be read as one with of Act. ,,~ 

• 13 Vic. No. 36, supra, page 812, and 33 Vie. No. 11, supra, :page 821. 



INCOliE TAX-INFAN1'S. 

5 ,EJ)w. VII. No. 34, 1905. Income Tax Declarator!J Act. 

~'The Inoome Tate Aot of 1902"* and" The Inoome Tate 
Aot Amendment Aot of 1904."t 
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2. It is hereby declared that each of the persons for Jud§es of 

ihe time being holding the following offices in the State of ~:u;,~~~e 
Queensland, namely, the office of- are liable to 

pay income 
Chief Justice, tax 

Judge of the Supreme Court, 
Judge of District Courts, 
Member of the Land Court, 
Auditor-General, 

. Commissioner for Railways, 
is and always has been chargeable with and liable to pay 
income tax in respect of his official salary under and in 
accordance with the provisions of the laws imposing a tax 
Qn income. 

IDERAWAY ESTATE SPECIAL PURCHASE. 
See LANDS. 

INFLUX OF CRIMINALS PREVENTION. 
See CRIMINAL LAW. 

INFANTS. 

Infant Life Protection Act of 1905 ... 
Firearms Act of 1905 ". 

5 Rdw. VII. No. 19 

" " 29 
Juvenile Smokin.9 Suppression Act of 1905 ... 

" " 
12 

An Act to Make Better Provision for the Protection 5 Edw. VII. 

of Infant Life, and for other purposes. T!O~::~T 
[ASSENTED TO 18TH DECEMBER, 1905.] PR~~~lON 

It enacted y t e Kmg's Most Exce en aJesty, BE . b h . II t M . ACT OF 1905. 

. by and with the advice and consent of the Legis-
lative Council and Legislative Assembly of Queensland in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, 
.as follows ;-

PART I.-PRELIMINARY. PART 1.-

1 h · b .. d· T, L ifi P PRELIMINARY. . T IS Act may e CIte as" The .Lnfant ~ e '1'0- Short title and 
teotion Aot of H~05." and shall commence and take effect commence· 

-on and from the first day of January, one thousand nine ment• 

hundred and six . 
... 2 Edw. VII. No. 10, supra, page 8275. 
t 4 Edw. VII. No. 9, 8upra, page 8718. 


